CEARÁ
GO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARAATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DAREDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/202 1 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Portaria N° 03/ 2022 - EEMTI JOAQUIM JOSUE DA COSTA

A Comissão organizadora da banca EEMTI Joaquim Josué da Costa no uso de suas

atribuições legais torna público o Resultado da Solicitação de Inscrição da Seleção Pública EDITAL

N° 03/2022.

NOME SITUAÇÃO DISCIPLINA

I Augusto Cesar dos Santos Cabra! Deferido Geografia

2 Antonio Jamison de Lima Meio Deferido Geografia

3 Erivaldo Roso de Oliveira Deferido Geografia e Filosofia

4 Francisco Leoiiardo Bezerra Rolim Deferido Geografia

5 Tiago Nogueira Oliveira Deferido Geografia

6 Jonas Lima Maciel Deferido I Geografia

Deputado Irapuan Pinheiro. 21 de março de 2022.

Francisc,CIjdeitson Pinheiro
DI*ETOR ESCOLAR

DOENI de 10/03/2022
MAT 30270614

EEMTI Joaquim Josué da Costa, Rua: Olga de Souza, n° 80, Centro de Dep. Irapuan Pinheiro - CE E-mail:

eemjoaquimcosta.crI4@escola.ce.gov.br, TEL. (88) 3569 1320.